绍市中医〔2021〕50号

绍兴市中医院关于表彰2021年

院级优秀护士的通知
各科室：
根据《绍兴市中医院关于开展2021年“优秀护士”评选活动的通知》，经各护理单元推荐，民主测评，报党委会讨论决定，下列10名同志被评为院级优秀护士，现予公布表彰。

四病区：王水芳
五病区：过珊珊
六病区：吴桂英
十一病区：赵超英
十二病区：朱盈盈

十三病区：杨丹丹
十四病区：朱飞琴

手术供应室：殷华娟
门诊：朱秀明 谢红娣
希以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，再创新业绩。

绍兴市中医院

                            2021年5月11日

  绍兴市中医院党政综合办公室      2021年5月11日印发